

Poznań, dnia 28 czerwca 2019r.

RZ-262-27/2019

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) w przedmiocie:

Dostawa analizatora gazów CH₄/CO₂/H₂O.

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp w związku z pytaniami do postępowania złożonymi przez Wykonawcę na piśmie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Ad. §1 p.2 projektu umowy (zał. nr 10 do SIWZ) w powiązaniu z treścią wzoru protokołu zdawczo-odbiorczego (zał. nr 9 do SIWZ) oraz arkuszem kalkulacji cenowej (zał. nr 5 do SIWZ)

Jako, że zarówno z zapisu pkt. 2 §1 projektu umowy (zał. nr 10 do SIWZ), jak i treści protokołu zdawczo-odbiorczego (zał. nr 9 do SIWZ) oraz ogólnych zapisów SIWZ wynika jednoznacznie, że Zamawiający nie przewiduje i nie wymaga szkolenia z obsługi dostarczonego urządzenia, prosimy o wykreślenie szkolenia z opisu składowych ceny ofertowej w arkuszu kalkulacji cenowej (zał. nr 5 do SIWZ)

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 5 do SIWZ – Kalkulacja cenowa. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu i dopisanie obok poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiający wyjaśnia, że obowiązuje poprawiona kalkulacja cenowa.

Pytanie 2.

2. Ad. § 7 p.4 ; p. 5 pp. „b”; p. 5 pp. „c”; p. 9 projektu umowy (zał. nr 10 do SIWZ), a także p. 4 pp. „b”, „c” oraz p. 6 warunków gwarancji i serwisu (zał. nr 11 do SIWZ) Z uwagi na fakt, że oferowana przez nas aparatura produkowana w USA nie jest produktem masowym lecz wytwarzanym wyłącznie pod jednostkowe zamówienie, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na proponowane przez nas zmiany, które mają na celu urealnienie terminów zawartych w wyżej wymienionych dokumentach, a wynikają z naszego długoletniego doświadczenia w dystrybucji i prowadzeniu serwisu

gwarancyjnego i pogwarancyjnego produktów wytwarzanych przez firmę LI-COR, USA.

- § 7 p.4 projektu umowy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu zawartego w § 7 p.4 z 7 na 21 dni, a także w przypadku konieczności dokonania bezpłatnej wymiany przedmiotu zamówienia z „bezzwłocznie” na „w terminie do 4 tygodni” od daty potwierdzenia usterek, wad fabrycznych lub wad uprawniających do wymiany urządzenia na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, aby w razie ujawnienia się w ciągu 21 dni od momentu podpisania przez strony protokołu odbioru, Wykonawca dokonał jego bezpłatnej wymiany na nowy w czasie 4 tygodni. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 10 do SIWZ – projekt umowy. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu i dopisanie obok poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiający informuje również, że obowiązuje poprawiony projekt umowy

- § 7 p. 5 pp. „b” projektu umowy; p. 4 pp. „b” warunków gwarancji i serwisu)

Czy związku z koniecznością sprowadzania części serwisowych z USA, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu usunięcia awarii urządzenia z 14 na 28 dni kalendarzowych od udokumentowanej daty zgłoszenia awarii?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do proponowanych zmian terminu usunięcia awarii z 14 na 28 dni kalendarzowych od udokumentowanej daty zgłoszonej awarii. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 10 do SIWZ – projekt umowy i załączniku nr 11 – warunki gwarancji i serwisu. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu i dopisanie obok poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiający informuje również, że obowiązuje poprawiony projekt umowy i formularza warunków gwarancji i serwisu .

- § 7 p. 5 pp. „c” projektu umowy; p. 4 pp. „c” warunków gwarancji i serwisu)

Z uwagi na fakt, że jak wyjaśniamy powyżej - oferowana aparatura produkowana jest wyłącznie pod jednostkowe zamówienie - nie ma możliwości dostarczenia aparatu zastępczego o parametrach nie gorszych niż aparat będący przedmiotem zamówienia, w przypadku przekroczenia terminu określonego dla dokonania naprawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego punktu z treści umowy oraz p. 5 zał. nr 11 do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie zapisu o konieczności dostarczenia aparatu zastępczego. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 10 do SIWZ – projekt umowy i załączniku nr 11 – warunki gwarancji i serwisu. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu. Zamawiający informuje również, że obowiązuje poprawiony projekt umowy i formularza warunków gwarancji i serwisu .

- § 7 p. 9 projektu umowy)

Czy – w związku z powyższym wyjaśnieniem - w przypadku przeprowadzenia przynajmniej 3 nieskutecznych napraw gwarancyjnych – Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany urządzenia na nowe z 14 dni do 4 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, w przypadku co najwyżej 3 nieskutecznych napraw na wydłużenie terminu wymiany urządzenia na nowe z 14 dni do 4 tygodni. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 10 do SIWZ – projekt umowy. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu i dopisanie obok poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiający informuje również, że obowiązuje poprawiony projekt umowy.

- p. 6 warunków gwarancji i serwisu)

Czy naprawy serwisowe opisane w treści p. 6 warunków gwarancji i serwisu należy rozumieć, jako przynajmniej trzy nieskuteczne naprawy serwisowe uprawniające do wymiany sprzętu na nowy? Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zapis: „Po trzech naprawach serwisowych z wpisem do karty gwarancyjnej, Wykonawca jest zobowiązany do wymiany sprzętu na nowy.” Przyjmuje postać: „Po co najwyżej trzech naprawach serwisowych z wpisem do karty gwarancyjnej, Wykonawca jest zobowiązany do wymiany sprzętu na nowy.” Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 11 do SIWZ – warunki gwarancji i serwisu. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu i dopisanie obok poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiający informuje również, że obowiązuje poprawiony formularz warunków gwarancji i serwisu.

Pytanie 3 .

Ad. § 8 p.2 pp.1 „c”; p. 3 projektu umowy

- § 8 p.2 pp.1 „c”projektu umowy)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie rozbieżnych obecnie kar za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy („b” 0,1%) i za opóźnienie w usunięciu wad („c” 1%) i przyjęcie wartości 0,1% ceny jednostkowej brutto za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy, jak i za opóźnienie w usunięciu wad?

Odpowiedź:

Zamawiający ujednocza wielkość kar za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy i za opóźnienie w usunięciu wad, przyjmując wartość 0,1% ceny jednostkowej brutto za każdy dzień opóźnienia w obu przypadkach. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż została naniesiona zmiana w załączniku nr 10 do SIWZ – projekt umowy. Zmiany są widoczne poprzez przekreślenie błędnego zapisu i dopisanie obok poprawnego w kolorze czerwonym. Zamawiający informuje również, że obowiązuje poprawiony projekt umowy.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 **przesuwa termin składania ofert z 02.07.2019 na 05.07.2019 r., oraz godzinę składania ofert z 08:00**

na 09:30 i godzinę otwarcia ofert z 09:00 na godzinę 10:00. Jednocześnie informuje, że nie uległo zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści złożonej oferty. Pozostała treść postępowania pozostaje bez zmian. *Wyjaśnienie wraz ze zmodyfikowanymi załącznikami nr 5, 10 i 11 do SIWZ* otrzymują wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali dokumentację na w/w postępowanie oraz zostaje umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.up.poznan.pl.



Przewodniczący Komisji Przetargowej

dr inż. Marek Urbaniak